Внутригородское муниципальное образование

города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

(седьмой созыв 2024-2029 гг.)

Набережная Крюкова канала, д. 11, Санкт-Петербург, 190068

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2024 года                                                          № ____________

Об утверждении Положения о порядке

проведения конкурса на замещение должности

главы местной администрации и о признании

утратившим силу решения муниципального

совета от 30.10.2019 № 6

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями

законодательства Российской Федерации, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального

образования, муниципальный совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна решил:

1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности

главы местной администрации внутригородского муниципального образования города
федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Коломна согласно
приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение муниципального совета внутригородского
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга
муниципальный округ Коломна  от 30.10.2019 № 6 «О порядке проведения конкурса
на замещение должности главы местной Администрации МО муниципальный округ Коломна»

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу

Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального

Совета Шибину Я.В.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                      Я.В.Шибина